



Nr spr WRG-GO.1.271.7.2015

Witnica, 09.04.2015r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy „Dostawa lekkiego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4x2 do wykorzystania na cele Ochotniczej Straży Pożarnej w Witnicy”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r.907 ze. zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców, w stosunku do treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd którego minimalna obrysowa średnica zawracania wynosi 17 metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w wysokociśnieniowy agregat wodno-pianowy o parametrach $70 \text{ dm}^3 / \text{min}$ przy ciśnieniu 40 bar?

Oferowany agregat posiada świadectwo CNBOP, które dodatkowo gwarantuje parametry otrzymanego wyposażenia w pojeździe pożarniczo – gaśniczym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że należy dostarczyć pojazd zgodnie z zapisami w SIWZ dotyczącymi agregatu wodno-pianowego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dostawy do 11.06.2015r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

BURMISTRZ
Dariusz Jaworski